МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2015 г.          № 1649

О форме письменного уведомления

В соответствии со ст. 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 20 Закона

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области». в целях

своевременного оповещения участников избирательного процесса,

Территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА:

1. Считать письменным уведомлением участника избирательного процесса о заседаниях

ТИК Шатурского района, совершении избирательных действий направление СМС-сообщения

с телефонного номера 8-985-969-94-28 на номер, указанный участником избирательного

процесса, либо направление письмо по электронной почте с почтового адресу

ti_shatura@mail.ru на электронный адрес, указанный участником избирательного процесса.

2. Утвердить форму расписки участника избирательного процесса (прилагается).

3. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации Шатурского

муниципального района.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии Шатурского района Ю.В. Лаврентьеву.

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева

Секретарь заседания                               М.Е. Юрина

Приложение  к решению

территориальной избирательной комиссии

Шатурского района

от 22.06.2015 №1649

Расписка

Я, _______________________________________________________________________,
     (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________________,
(статус в избирательном процессе)

даю согласие на получение письменных уведомлений ТИК Шатурского района о

времени проведения заседаний комиссии или совершения избирательных действий

путем направления смс-сообщения/письма (нужное подчеркнуть) на телефонный

номер _________________________________/адрес электронной почты

_________________________________________ с телефонного номера 8-985-969-94-

28/электронного адреса tik_shatura@mail.ru.

Извещение считается полученным с момента отправления.

"_____" __________ 2015 г.     _______________ _______________
         подпись   расшифровка